

Anne Koch indretning og boligstyling

ApS

Nordvestvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 95 10 64

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Anne Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Koch indretning og boligstyling ApS Nordvestvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 95 10 64
	Stiftet: 19. august 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Anne Koch
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre indretning og boligstyling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået tilsagn fra pengeinstitut om finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-116.636	199.640
2 Personaleomkostninger	0	-131.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.990	-26.120
Andre driftsomkostninger	-7.366	0
Resultat før finansielle poster	-133.992	42.198
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.014	-5.029
Resultat før skat	-141.006	37.169
Skat af årets resultat	31.019	-8.243
Årets resultat	-109.987	28.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.926
Disponeret fra overført resultat	-109.987	0
Disponeret i alt	-109.987	28.926

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.356</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.356</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Udskudte skatteaktiver	27.201	0
Andre tilgodehavender	<u>28.770</u>	<u>86.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.971</u>	<u>86.800</u>
Likvide beholdninger	<u>26.135</u>	<u>49.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.106</u>	<u>143.105</u>
Aktiver i alt	<u>82.106</u>	<u>160.461</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-110.850	-863
Egenkapital i alt	-60.850	49.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.818
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.818
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	9.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.707	37.728
Selskabsskat	0	15.387
Anden gæld	0	44.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.956	107.506
Gældsforpligtelser i alt	142.956	107.506
Passiver i alt	82.106	160.461
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået tilsagn fra pengeinstitut om finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	130.768
Andre omkostninger til social sikring	0	158
Personaleomkostninger i øvrigt	0	396
	<u>0</u>	<u>131.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.954	4.713
Andre finansielle omkostninger	60	316
	<u>7.014</u>	<u>5.029</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-863	-29.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.987</u>	<u>28.926</u>
	<u>-110.850</u>	<u>-863</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.